- 01 Magnum amphitheatrum trans viam adversum balneas situm est.  
Taberna macellarii trans viam adversum tabernam solearii sita est.  
Taberna cetarii trans viam adversum tabernam argentarii sita est.  
Castra militum trans viam adversum palatia sita sunt.
- 02 Magnum amphitheatrum trans viam adversum balneas situm est.  
Magnum amphitheatrum iuxta balneas situm est.  
Taberna macellarii trans viam adversum tabernam solearii sita est.  
Taberna macellarii iuxta tabernam solearii sita est.
- 03 Ubi est taberna cetarii?  
Taberna cetarii trans viam adversum tabernam argentarii sita est.  
Ubi est taberna cetarii?  
Taberna cetarii iuxta tabernam argentarii sita est.  
Ubi est taberna cetarii?  
Taberna cetarii trans viam adversum castra militum sita est.  
Ubi est taberna cetarii?  
Taberna cetarii iuxta castra militum sita est.
- 04 Quomodo ad magnum amphitheatrum perveniam?  
Transi duas vias transversas dum ad balneas adveneris. Deinde ad sinistram te verte et iterum duas vias transversas transi. Magnum amphitheatrum ibi est, ad sinistram.  
Quomodo ad magnum amphitheatrum perveniam?  
Transi duas vias transversas dum ad balneas adveneris. Deinde ad sinistram te verte et iterum duas vias transversas transi. Magnum amphitheatrum ibi est, ad dexteram.  
Quomodo ad magnum amphitheatrum perveniam?  
Transi duas vias transversas dum ad tabernam macellarii adveneris. Deinde ad dexteram te verte et iterum duas vias transversas transi. Magnum amphitheatrum ibi est, ad dexteram.  
Quomodo ad magnum amphitheatrum perveniam?  
Transi tres vias transversas dum ad tabernam macellarii adveneris. Deinde ad dexteram te verte et duas vias transversas transi. Magnum amphitheatrum ibi est, ad sinistram.

## 8-10

- 05 Quomodo ad tabernam solearii perveniam?  
Transi duas vias transversas dum ad templum adveneris. Deinde ad sinistram te verte et tres vias transversas transi. Taberna solearii ibi est, ad dexteram.
- Quomodo ad tabernam solearii perveniam?  
Transi tres vias transversas dum ad templum adveneris. Deinde ad sinistram te verte et duas vias transversas transi. Taberna solearii ibi est, ad dexteram.
- Quomodo ad tabernam solearii perveniam?  
Perge recta ire et transi quattuor vias transversas. Ibi ad sinistram est taberna solearii.
- Quomodo ad tabernam solearii perveniam?  
Perge recta ire et transi quattuor vias transversas. Ibi ad dexteram est taberna solearii.
- 06 Quomodo ad balneas perveniam?  
I hac via et tabernam argentarii praeteri. Cum ad tabernam cetarii adveneris, ad dexteram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi sunt balneae.
- Quomodo ad balneas perveniam?  
I hac via et tabernam argentarii praeteri. Cum ad tabernam cetarii adveneris, ad sinistram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi sunt balneae.
- Quomodo ad balneas perveniam?  
I hac via et palatia praeteri. Cum ad tabernam cetarii adveneris, ad dexteram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi sunt balneae.
- Quomodo ad balneas perveniam?  
I hac via et palatia praeteri. Cum ad tabernam cetarii adveneris, ad sinistram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi sunt balneae.
- 07 Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et templum ad sinistram praeteri. Ad palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi ad dexteram sita est taberna argentarii.
- Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et templum ad dexteram praeteri. Ad palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi ad dexteram sita est taberna argentarii.
- Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et balneas ad sinistram praeteri. Ad palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi ad dexteram sita est taberna argentarii.
- Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et balneas ad sinistram praeteri. Ad palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas vias transversas transi et ibi ad sinistram sita est taberna argentarii.
- 08 Quomodo ad templum perveniam?  
I hac via praeteriens castra militum dum ad palatia adveneris. Deinde ad dexteram te verte et duas vias transversas transi. Ibi ad sinistram situm est templum.
- Quomodo ad templum perveniam?  
I hac via praeteriens tabernam solearii dum ad tabernam cetarii adveneris. Deinde ad dexteram te verte et duas vias transversas transi. Ibi ad sinistram situm est templum.
- Quomodo ad templum perveniam?  
I hac via praeteriens castra militum dum ad palatia adveneris. Deinde ad dexteram te verte et duas vias transversas transi. Ibi ad dexteram situm est templum.
- Quomodo ad templum perveniam?  
I hac via praeteriens tabernam solearii dum ad tabernam cetarii adveneris. Deinde ad dexteram te verte et duas vias transversas transi. Ibi ad dexteram situm est templum.
- 09 Quomodo hinc ad palatia perveniam?  
Perge recta ire dum ad tabernam solearii adveneris. Deinde ad dexteram te verte et perge ire dum ad templum adveneris. Ad sinistram te verte et perge recta ire. Palatia in illa via sunt sita, adversum castra militum.
- Quomodo hinc ad palatia perveniam?  
Perge recta ire dum ad tabernam solearii adveneris. Deinde ad sinistram te verte et perge ire dum ad castra militum adveneris. Ad dexteram te verte et iterum perge ire. Palatia in illa via sunt sita, adversum templum.
- Quomodo hinc ad palatia perveniam?  
Perge recta ire dum ad tabernam cetarii adveneris. Deinde ad dexteram te verte et perge ire dum ad castra militum adveneris. Ad sinistram te verte et perge recta ire. Palatia in illa via sunt sita, iuxta templum.
- Quomodo hinc ad palatia perveniam?  
Perge recta ire dum ad tabernam solearii adveneris. Deinde ad sinistram te verte et perge ire dum ad templum adveneris. Ad dexteram te verte et perge recta ire. Palatia in illa via sunt sita, iuxta castra militum.

## 8-11 De actionibus; plura verba

- 10 Quomodo hinc ad palatia perveniam?  
I hac via usque ad locum ubi ea in duas partes se dividit. Ibi te verte ad dexteram.  
Quomodo hinc ad palatia perveniam?  
I hac via usque ad locum ubi ea in duas partes se dividit. Ibi te verte ad sinistram.  
Quomodo ad castra militum perveniam?  
Perge ire usque ad extremam viam. Deinde ad sinistram te verte. Transi tres vias transversas et ibi ad sinistram sita sunt castra militum.  
Quomodo ad castra militum perveniam?  
Perge ire usque ad extremam viam. Deinde ad dexteram te verte. Transi tres vias transversas et ibi ad dexteram sita sunt castra militum.
- 01 In certamine sumus.  
In certamine eramus.  
In capite petasum habeo.  
In capite petasum habebam.
- 02 Lego.  
Legebam.  
Piscor.  
Piscabar.
- 03 Restem transulto. Pueri restem tenent.  
Restem transultabamus.  
Bibo.  
Bibebam.
- 04 Filii mei et ego fodimus.  
Filii mei et ego fodiebamus.  
Scalas ascendo.  
Scalas ascendi.
- 05 Subuculam gero quae nimis parva est.  
Subuculam gerebam quae nimis parva erat.  
Meam ipsius subuculam gero.  
Subuculam gero quam gerebat pater meus.
- 06 Cano.  
Canebam.  
In aqua sum.  
In aqua eram.
- 07 Felem de terra tollam.  
Felem de terra tollo.  
Felem de terra sustuli et eam complector.  
Lego.
- 08 Vestes meas induam.  
Vestes meas induo.  
Vestes meas indui.  
Subuculam meam induo.
- 09 Aquam in caput meum infundam.  
Aquam in caput meum infundo.  
Librum legam.  
Librum lego.
- 10 Mox curremus.  
Currimus.  
Cucurrimus.  
Curro.

## 8-12 Revisio Partis Octavae

01 Numerus secundus et numerus quartus tria sunt.  
Numerus primus et numerus ultimus tria sunt.  
Numerus tertius et numerus ultimus unum sunt.  
Numerus primus et numerus ultimus unum sunt.

02 Tibi librum do.  
Ei librum do.  
Hi ei librum dant.  
Ei nobis librum dant.

03 Plurima quadrata nigra magna sunt et omnia  
quadrata alba parva sunt.  
Omnia quadrata nigra magna sunt et plurima  
quadrata alba parva sunt.  
Nonnulla triangula magna viridia sunt et omnia  
triangula parva cana sunt.  
Omnia triangula magna viridia sunt et nonnulla  
triangula parva cana sunt.

04 Roma est urbs in Italia sita.  
Athenae sunt urbs in Graecia sita.  
Alexandria est urbs in Aegypto sita.  
Hierosolyma est urbs in Palaestina sita.

05 Venite, hoc spectate!  
Intrate!  
Vobisne haec sunt?  
Valetisne?

06 Cogitatne vir? Ita vero, cogitat.  
Somniatne vir? Ita vero, somniat.  
Vivine sunt homines? Ita vero, vivi sunt.  
Mortuine sunt homines? Ita vero, mortui sunt.

07 Sol semper calidus est.  
Ignis nunquam frigidus est.  
Aqua modo calida modo frigida est.  
Hoc nunquam calidum est.

08 Homines inter se propinqui ambulant.  
Homines procul a se ambulant.  
Homines inter se propinqui sedent.  
Homines procul a se sedent.

09 Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et templum ad sinistram praeteri. Ad  
palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas  
vias transversas transi et ibi ad dexteram sita est  
taberna argentarii.

Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et templum ad dexteram praeteri. Ad  
palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas  
vias transversas transi et ibi ad dexteram sita est  
taberna argentarii.

Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et balneas ad sinistram praeteri. Ad  
palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas  
vias transversas transi et ibi ad dexteram sita est  
taberna argentarii.

Quomodo ad tabernam argentarii perveniam?  
I hac via et balneas ad sinistram praeteri. Ad  
palatia i et ad sinistram te verte. Deinde duas  
vias transversas transi et ibi ad sinistram sita est  
taberna argentarii.

10 Subuculam gero quae nimis parva est.  
Subuculam gerebam quae nimis parva erat.  
Meam ipsius subuculam gero.  
Subuculam gero quam gerebat pater meus.

# **INDEX VERBORUM**

# Index Verborum

In this index, each word is followed by the Unit and Lesson in which it occurs. The number of times that the word appears in the lesson is enclosed in parentheses.

En este índice, cada palabra está seguida por la Parte y la Lección en que aparece. El número de veces que aparece la palabra en cada lección está entre paréntesis.

Dans cet index, chaque mot est suivi de la Partie et de la Leçon correspondantes. Le nombre de fois où le mot apparaît dans chaque leçon est indiqué entre parenthèses.

In diesem Index steht nach jedem Wort der Teil mit der Lektion, in der das Wort vorkommt. In Klammern wird angegeben, wie oft ein Wort in einer Lektion auftritt.

In deze index staan achter ieder woord de Hoofdstukken en Lessen vermeld, waarin het woord voorkomt. Het aantal keren dat het woord in een les voorkomt, staat tussen haakjes.

この索引では、各単語の後にそれが出てくるユニット、レッスンが記されています。又、ユニット、レッスンに出てくる各単語の使用回数はカッコの中に記されています。

a	3-01 (8), 5-01 (8), 6-07 (2), 6-08 (2), 8-08 (3), 8-12 (2)		5-02 (2), 7-04 (1), 7-05 (2), 8-03 (2), 8-12 (2)
ab	5-01 (2), 6-10 (4), 8-07 (1), 8-08 (3), 8-09 (2)	albae	7-04 (1)
abdit	7-04 (1)	albam	1-09 (6), 1-11 (2), 2-01 (1), 5-03 (2), 6-03 (1)
abest	6-10 (2), 8-08 (7)	albas	1-09 (2), 1-10 (1), 1-11 (2), 2-01 (1), 3-04 (2), 4-08 (5), 5-05 (1), 7-07 (2)
abeunt	4-05 (3)	albi	1-05 (1), 1-09 (1), 1-11 (1), 3-05 (1), 3-11 (1), 7-05 (5)
abi	8-05 (1)	albis	8-08 (2)
absentis	8-01 (9)	albo	7-04 (2)
accipiunt	8-09 (2)	albos	7-08 (2)
acus	8-04 (8)	album	2-04 (1), 2-06 (8), 3-05 (1), 5-06 (1), 7-05 (1), 7-12 (1)
acutum	8-05 (1)	albus	1-03 (5), 1-05 (1), 1-07 (4), 1-09 (2), 1-11 (1), 3-05 (2), 3-06 (5), 7-05 (1)
ad	2-09 (2), 3-04 (1), 4-05 (1), 5-08 (7), 6-03 (2), 7-01 (1), 7-08 (32), 8-03 (4), 8-04 (12), 8-05 (1), 8-10 (110), 8-12 (20)	Alexander	6-04 (2), 6-12 (2)
adfulget	5-06 (2)	Alexandria	8-04 (1), 8-12 (1)
adulta	7-06 (1)	algemus	5-11 (2)
adulti	2-02 (5), 7-09 (1)	algent	3-07 (1)
adulto	6-09 (1), 6-10 (1)	algeo	5-11 (2), 6-11 (1)
adultus	2-02 (7), 2-11 (1)	alget	3-07 (2), 3-08 (1), 5-06 (1)
adveneris	8-10 (22)	alia	1-06 (3), 7-05 (2)
adversum	8-10 (10)	aliae	7-04 (2)
aedificii	3-04 (2), 3-11 (2)	alicius	6-09 (1)
aedificiis	6-10 (4)	alii	6-09 (1), 7-05 (8), 7-09 (2), 7-12 (2)
aedificio	4-05 (1), 7-04 (2)	aliis	6-10 (4)
aedificium	2-03 (1), 3-05 (1), 4-05 (2), 6-02 (2), 6-12 (2), 7-04 (2), 7-07 (1)	alio	6-10 (1)
aegaeum	8-04 (1)	aliqua	4-06 (1)
aeger	5-11 (1)	aliquando	7-02 (7)
aegrotas	6-11 (2)	aliquantum	2-10 (1), 5-09 (1), 6-04 (1), 7-11 (1)
aegrotat	3-07 (2), 3-08 (3), 4-09 (1)	aliquem	6-05 (1), 7-02 (1), 7-06 (1), 7-12 (1), 8-02 (1)
aegroto	5-11 (1), 6-11 (3)	aliquid	2-01 (2), 2-05 (8), 2-06 (3), 2-11 (7), 4-06 (1), 4-08 (4), 4-10 (2), 4-11 (3), 5-03 (4), 5-05 (1), 5-10 (2), 6-02 (2), 6-05 (2), 6-06 (2), 7-01 (5), 7-03 (4), 7-05 (3), 7-08 (6), 7-09 (2), 7-10 (1)
aegypto	8-04 (1), 8-12 (1)	aliquis	3-07 (2), 4-08 (16), 4-11 (1), 5-02 (1), 5-05 (3), 5-08 (3), 6-02 (2), 6-06 (1), 6-09 (3), 6-10 (1), 6-12 (2), 7-03 (1), 7-06 (1), 7-08 (5), 7-09 (1)
Aemilia	4-09 (1)	aliquo	4-10 (1), 6-08 (1), 6-10 (1)
aestas	3-03 (1), 5-06 (1), 7-04 (6), 7-12 (2)	aliquot	1-09 (3), 5-07 (1)
aestate	5-06 (1)	alis	5-03 (1)
aestuamus	5-11 (2)	alius	4-08 (2)
aestuant	3-07 (4), 3-11 (1)	alpes	8-04 (1)
aestuat	3-07 (1), 3-08 (1), 5-06 (1)	alter	1-09 (2), 4-06 (2), 7-05 (2)
aestuo	5-11 (1), 6-11 (1)		
Africa	8-04 (1)		
agis	6-04 (2)		
agit	3-04 (1), 4-06 (1)		
ago	6-04 (4), 6-10 (1), 6-12 (1)		
agricola	3-08 (1)		
alba	1-03 (5), 1-07 (8), 1-09 (1), 1-10 (2), 2-03 (1), 2-04 (1), 3-05 (2), 4-09 (1),